
Zarządzenie Nr  135/12 

Burmistrza Sępopola 

 z dnia  29 maja  2012 r. 

 

 

 

w sprawie: przedterminowych  wyborów sołtysa w Sołectwie Lwowiec 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt  2 ustawy  z  dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  oraz   Uchwały Nr V/31/03  Rady Miasta  

i Gminy Sępopol z dnia 15 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek 

pomocniczych zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z rezygnacją z funkcji dotychczasowego sołtysa zarządzam  przeprowadzenie 

przedterminowych   wyborów  sołtysa  w  Sołectwie  Lwowiec  w   dniu   06  czerwca  2012  r.,  

w lokalu świetlicy wiejskiej. 

 

§ 2 

 

1. Wybory przedterminowe przeprowadzone zostaną zgodnie z trybem i zasadami 

przewidzianymi w Statucie  Sołectwa  Lwowiec  stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

V/31/03  Rady Miasta  i Gminy Sępopol z dnia 15 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia 

statutów jednostek pomocniczych. 

2.  Pracownika  Urzędu Miejskiego  zobowiązuje do zapewnienia obsługi technicznej zebrania.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     Burmistrz  

Grzegorz Mucha  


